[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 216/12

PROJETO DE LEI NÚMERO 207/12

AUTOR: VEREADOR E 2º SECRETÁRIO DOUTOR LAPENA
Denomina Avenida ANTONIO BALDASSARI, via pública da cidade.

Art. 1º Fica denominada Avenida ANTONIO BALDASSARI, a via pública da sede do Município, conhecida como Avenida “03”, dos loteamentos Jardim Santa Thereza e Vila Biagioni, com início no Dispositivo Viário Thereza Adorni Biagioni  e término na divisa de propriedade da Penitenciária de Araraquara, Doutor Sebastião Martins Silveira.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de novembro de 2012 (dois mil e doze).

ALUISIO   BRAZ

Presidente